
ZARZĄDZENIE NR 1312/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia  6 września 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dzierżawę gruntów przeznaczonych pod 

działalność handlową na placach targowych w Gminie Świecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079)  

zarządzam co następuje 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór wniosków na dzierżawę gruntów przeznaczonych pod działalność 

handlową zgodnie z § 2 ust. 4 regulaminu korzystania z placów targowych, który 

stanowi załącznik do uchwały Nr 345/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 26 maja 2022 

r. tj. na placu targowym zlokalizowanym przy ul. ks. Stanisława Krausego 1 na działce 

ewidencyjnej nr 2909/0, obręb Świecie oraz na placu targowym zlokalizowanym przy 

ul. Kościuszki na działce ewidencyjnej nr 692/26, obręb Świecie. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

a. oznaczenie wnioskodawcy (imię, nazwisko, nazwę przedsiębiorstwa 

/gospodarstwa rolnego) 

b. dane teleadresowe (adres, nr telefonu) 

c. adres korespondencyjny, jeśli inny niż w pkt b. 

d. NIP (w przypadku przedsiębiorców) 

e. adres placu targowego i nr wnioskowanego stanowiska 

f. informację o sposobie przekazywania faktur 

3. Wnioski można składać w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Świeciu.  

4. Umowy dzierżawy stanowiska są zawierane, w pierwszej kolejności: 

a. zgodnie z kolejnością złożenia ww. wniosków na dzierżawę (dla wniosków 

złożonych w terminie od 2 listopada do 20 listopada roku poprzedzającego 

umowę) 

b. w przypadku pozostawania wolnych stanowisk (dla wniosków złożonych 

w późniejszym terminie) 

5. O dzierżawę stanowiska może ubiegać się przedsiębiorca lub rolnik. 

6. Umowa dzierżawy zawierana jest na okres do dwunastu miesięcy, nie dłużej niż do 31 

grudnia.  

7. Umowa reguluje zobowiązania stron, wielkość stanowiska i wysokość opłat. 

8. Osoba dzierżawiąca może dzierżawić na podstawie umowy nie więcej jak dwa 

stanowiska. 

9. W przypadku wolnych miejsc, drugie stanowisko może być przydzielone po losowaniu 

wśród osób zainteresowanych. 

 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju 

i Współpracy Zagranicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Świecia 

  

              Krzysztof Kułakowski 

 


